
UCHWAŁA NR 57.XLVII.2013
RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE

z dnia 24 października 2013 r.

w sprawie wysokości opłaty od posiadania psów oraz sposobu poboru i terminów płatności

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013r., poz.594 ze zmianą Dz.U. z 2013r., poz.645), art.18a, ust.1, art.19 pkt 1 lit.f i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U.z 2010r. Nr 95, poz.613 ze zmianami 
Dz.U.Nr 96, poz.620, Nr 225, poz.1461, Nr 226, poz.1475, Dz.U. z 2011r. Nr 102, poz.584, Nr 112, poz.654, Nr 
171, poz.1016, Nr 232, poz.1378), w związku z treścią pkt 4, lit.e obwieszczenia Ministra Finansów z 07 sierpnia 
2013r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2014r. (M.P. poz.724)Rada 
Miejska uchwala , co następuje:

§ 1. 

1. Wprowadza się na terenie miasta i gminy Debrzno opłatę od posiadania psów. 

2. Ustala się roczną stawkę opłaty od posiadania psów w wysokości 37,00 zł od jednego psa.

§ 2. 

Opłata od posiadania psów płatna jest z góry bez wezwania, w terminie do 31 maja roku podatkowego lub 
w ciągu 14 dni od dnia wejścia w posiadanie psa po w/w terminie. 

§ 3. 

Opłatę pobiera się w wysokości 19,00 zł, jeżeli osoba posiadała psa do 30 czerwca lub weszła w posiadanie psa 
po 30 czerwca danego roku. 

§ 4. 

Zarządza się pobór opłaty od posiadania psów w drodze inkasa. Wpłat z tytułu w/w opłaty można także 
dokonywać w kasie lub bezpośrednio na rachunek Urzędu Miasta i Gminy w Debrznie. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 6. 

Sposób poboru opłaty od posiadania psów został określony w odrębnej uchwale Rady Miejskiej w Debrznie . 

§ 7. 

Traci moc uchwała Nr 62.XXXI.2012 Rady Miejskiej w Debrznie z dnia 20 listopada 2012 roku w sprawie 
wysokości opłaty od posiadania psów oraz sposobu poboru i terminów płatności. 

Id: 3946BE9C-2DB4-444A-8529-5DEB5D5D804E. Podpisany Strona 1



§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, nie wcześniej niż od 1 stycznia 2014r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Debrznie

Jan Adam Beme

Id: 3946BE9C-2DB4-444A-8529-5DEB5D5D804E. Podpisany Strona 2




